АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ДЗУН-ХЕМЧИКСКИЙ КОЖУУН РЕСПУБЛИКИ ТЫВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН ЧООН-ХЕМЧИК КОЖУУН
 МУНИЦИПАЛДЫГ РАЙОННУН ЧАГЫРГАЗЫ
ДОКТААЛЫ

   « 25 »  декабря  2018года                          г.Чадан                                                 № 524

О внесении изменений  и  дополнений в  кожуунный  бюджет  муниципального района  Дзун-Хемчикский кожуун  Республики Тыва на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов

     Рассмотрев  и обсудив  представленный  финансовым  управлением  кожуунный  бюджет  муниципального  района  Дзун-Хемчикский кожуун  Республики  Тыва  на  2018 год   по доходам  в сумме 964285,53222 тыс. рублей,  по  расходам   в сумме 968581,86982 тыс. рублей, дефицит  бюджета  в сумме  4296,33760 тыс. рублей

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести  следующие  изменения в статью 1:
а)  в пункте 1 части 1 цифры «935584,509» заменить на цифры «964285,53222»
б) в пункте 1 части 2 цифры «939880,84660» заменить на цифры «968581,86982»
Приложения  4, 8, 10, 13, 15А, 23, 26  изложить  в  новой  редакции.
1. Представить  Постановление  Председателя  администрации  муниципального района Дзун-Хемчикский кожуун  в Хурал  представителей  на  утверждение, назначить  представителем  администрации кожууна заместителя  председателя - начальника  финансового  управления  Ооржак Ч.Э.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя председателя - начальника финансового управления администрации Дзун-Хемчикского кожууна Ооржак Ч.Э.

Председатель администрации
муниципального района
Дзун-Хемчикский кожуун
Республики Тыва                                                                              Х.С-Д.Монгуш

image1.wmf